Būvprojekta izstrādātājs – būvspeciālists vai būvkomersants, kas uz rakstveida vienošanās 

pamata turpina būvprojekta izstrādi atbilstoši būvatļaujā iekļautajiem projektēšanas 

nosacījumiem. 

3. Līgumcena 

3.1. Par Darba izpildi kvalitatīvi, pilnā apjomā un atbilstoši Līguma nosacījumiem Pasūtītājs 

samaksā Izpildītājam līgumcena 444’309.75 EUR (četri simti četrdesmit četri tūkstoši trīs 

simti deviņi euro un 75 centi) (turpmāk – Līguma summa) apmērā. Pievienotās vērtības 

nodokli par būvdarbiem piemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 142.pantā 

noteikto kārtību. 

3.2. Pēc Līguma parakstīšanas, avansa rēķina un bankas vai apdrošināšanas sabiedrības 

bezierunu avansa garantijas, atbilstošas Pasūtītāja prasībām un neatsaucamas, saņemšanas 

Pasūtītājs 20 (divdesmit) darba dienu laikā samaksā Izpildītājam avansu, kas nepārsniedz 

222’154.88 EUR (.divi simti divdesmit divi tūkstoši viens simts piecdesmit četri euro un 

88 centi). 

3.3. Ja Līguma izpildes laikā rodas papildus darbi, tad to finansēšana tiek veikta Pusēm 

vienojoties, no Pasūtītāja finanšu rezerves. 

3.4. Līguma izpildes laikā Pasūtītājs nepieciešamības gadījumos Latvijas Republikas 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā paredz izmantot Pasūtītāja rezervi 15% (piecpadsmit